
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 1/202a 1/202a 1/202a 1/202a 1/2021                    Gor1                    Gor1                    Gor1                    Gor1                    Gornnnnnja Radgona,  25. marja Radgona,  25. marja Radgona,  25. marja Radgona,  25. marja Radgona,  25. marec 202ec 202ec 202ec 202ec 2021                               Le1                               Le1                               Le1                               Le1                               Lettttto: VIIo: VIIo: VIIo: VIIo: VII

Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US
in 46/15) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja
Radgona, št. 1/15) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 8. redni seji, dne
11. 3. 2021 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji

občinskih cest
v Občini Gornja Radgona

1. člen
S tem odlokom se spremeni in dopolnjuje Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št.
85/14 in št. 7/20 z dne 1. 11. 2020 – odločba US) – v nadaljevanju: Odlok.

2. člen
Besedilo 4. člena Odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v občini in naselji v sosednjih
občinah so:

��

�

 
Zap. 
št. 

Cesta Odsek 
Za�etek 
odseka 

Potek 
Konec 
odseka 

Dolžina 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina v 
sosednji ob�ini [m] 

1. 104010 104011 C R2 449 Plitvi�ki Vrh - Lešane C 104030 659 V 2.263 Apa�e 

2. 104020 104022 C 203320 
Zg. Š�avnica - Lešane 
- Apa�e 

O 104031 123 V 1.663 Sv. Ana 

3. 104030 104031 C R2 449 
Sp. Š�avnica - Nasova 
- Apa�e 

C R2 438 3.428 V 4.190 Apa�e 

4. 104040 104041 C R2 449 

Sp. Š�avnica - 
Lastomerci - Ivanjševci 
- Stavešinci - 
O�eslavci - Okoslavci 

C RT 941 10.446 V 436 Radenci 

5. 104050 104051 C R3 714 
G. Radgona - Nor�ki 
Vrh - Aženski Vrh 

C 104040 5.767 V - 

6. 104070 104071 C R3 714 
�rešnjevci - Zbigovci - 
Lastomerci 

C 104040 5.071 V - 

7. 104080 104081 C 203020 Negova - Ivanjševci C 104040 2.034 V - 

8. 104080 104082 C 104040 
Ivanjševski Vrh - 
Orehovski Vrh - 
Zbigovci 

C 104070 3.843 V - 

9. 104080 104083 C 104070 Zbigovci - Police C 104050 2.838 V - 

10. 104090 104091 C 203020 Radvenci - Lastomerci C 104040 1.092 V - 

11. 104100 104101 C R2 449 Zagajski Vrh C 203340 1.863 V - 

12. 104120 104121 C 104080 
Orehovski Vrh - 
Orehovci 

C R3 714 1.788 V - 

13. 104120 104122 C R3 714 Orehovci - Bora�eva O 344021 900 V 354 Radenci 

14. 104140 104141 C R2 449 
Plitvi�ki Vrh - Plitvica - 
Lutverci 

C R2 438 361 V 3.799 Apa�e 

15. 104160 104161 C R1 230 
R1-230 - G. Radgona - 
�rešnjevci 

C R3 714 1.252 V - 

16. 104170 104171 C R3 714 
Ptujska C. - 
Stavešinski Vrh - 
Stavešinci 

O 104041 4.332 V - 

17. 203020 203021 C R2 449 
Ihova - Negova - 
Trotkova 

O 203061 5.769 V 3.775 Benedikt 

18. 203300 203301 C 203520 
Zg. Š�avnica - Sp. 
Š�avnica 

C 104030 1.978 V 2.946 Sv. Ana 

19. 203340 203341 C 203060 
Benedikt - Trstenik - 
Zagajski Vrh - Sp. 
Š�avnica 

O 203301 1.392 V 3.845 Benedikt 

20. 203360 203361 C R2 439 
Brengova - Osek - 
Lo�ki Vrh - Negova 

O 203021 461 V 
2.750 Cerkvenjak, 
1.803 Sv. Trojica, 
570 Benedikt 

21. 344020 344022 O 344012 Janžev Vrh - O�eslavci O 104041 1.459 V 1.893 Radenci 

22. 388070 388072 C R3 714 Sp. Ivanjci - Negova C 203020 3.866 V - 

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v Občini Gornja Radgona znaša 60.722 m (60,722 km).«

3. člen
Besedilo 5. člena Odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Lokalne ceste v mestu Gornja Radgona in v naseljih z uvedenim uličnim sistemom,
razvrščene v podkategorije, so:

a)   zbirne mestne ceste v mestu Gornja Radgona (LZ),
b)   krajevne mestne ceste v mestu Gornja Radgona (LK).

a)   Zbirne mestne ceste (LZ) v mestu Gornja Radgona so:

��

�

 

Zap. 

št. 
Cesta Odsek 

Za�etek 

odseka 
Potek 

Konec 

odseka 

Dolžina 

[m] 

Namen 

uporabe 

Preostala dolžina 

v sosednji ob�ini 

[m] 

1. 105010 105011 C R2 449 

G. Radgona - 

Gub�eva c. - 

Jurkovi�eva ul. 

O 105071 1.193 V - 

2. 105050 105051 C R1 230 

G. Radgona - Ciril - 

Metodova ul. - Lackova 

ul. 

C R1 230 587 V - 

3. 105070 105071 C R2 449 
G. Radgona - Maistrov 

trg 
C R1 230 305 V - 

4. 105090 105091 O 105131 
G. Radgona - 105080 

- Ciril - Metodova c. 
C 105050 580 V - 

5. 105130 105131 C R1 230 
G. Radgona - 

Mladinska ul. 
C R1 230 740 V - 

6. 105200 105201 C 105240 
G. Radgona - 

Prešernova c. 
C 105250 392 V - 

7. 105200 105202 C 105250 
G. Radgona - 

Delavska pot 
C R3 714 429 V - 

8. 105240 105241 C R1 230 
G. Radgona - 

avtobusna postaja 
C R1 230 124 V - 

9. 105250 105251 C R1 230 

G. Radgona - 

Vodovodna ul. - 

Vrazova ul. 

O 105202 743 V - 

Skupna dolžina zbirnih mestnih cest (LZ) v mestu Gornja Radgona znaša 5.093 m (5,093 km).

a)   Krajevne mestne ceste (LK) v mestu Gornja Radgona so:

��

�

 
Zap. 

št. 
Cesta Odsek 

Za�etek 

odseka 
Potek 

Konec 

odseka 

Dolžina 

[m] 

Namen 

uporabe 

Preostala dolžina 

v sosednji ob�ini 

[m] 

1. 105020 105021 C R2 449 
G. Radgona - R2-449 - 
mimo cerkve Sv. Peter 

O 105011 146 V - 

2. 105030 105031 C R2 449 
G. Radgona - R2-449 - 
Grajska c. - grad 

Z grad 727 V - 

3. 105060 105061 C R1 230 G. Radgona - Vrtna ul. C 105060 185 V - 

4. 105080 105081 C 105130 
G. Radgona - Kocljeva 
ul. 

C 105060 266 V - 

5. 105100 105101 C R1 230 
G. Radgona - R1-230 - 
proti Keren�i�evi ulici - 
105070 

C 105070 184 V - 

6. 105100 105102 C R1 230 
G. Radgona - 
Keren�i�eva ul. 

C 105070 173 V - 

7. 105110 105111 O 105091 
G. Radgona - 105090 
- Kocljeva ul. - 105080 

C 105080 281 V - 

8. 105120 105121 C 105130 
G. Radgona - 
Porabska ul. 

C 105080 92 V - 

9. 105150 105151 C R1 230 
G. Radgona - 
Trstenjakova ul. - 
Vre�ova ul. 

C R1 230 305 V - 

10. 105170 105171 C R1 230 
G. Radgona - 
Mikloši�eva ul. 

Z HŠ 5 94 V - 

11. 105210 105211 C 105230 
G. Radgona - 
Simoni�ev Breg 

Z HŠ 16 264 V - 

12. 105220 105221 C R2 449 
G. Radgona - 
Pokopališka c. 

C 605200 593 V - 

13. 105230 105231 C R2 449 
G. Radgona - 
Šlebingerjev Breg 

C R2 449 566 V - 

14. 105260 105261 C 105200 
G. Radgona - Ul. 
Silvire Tomassini 

C 105270 234 V - 

15. 105270 105271 C 105200 
G. Radgona - 
Prvomajska ul. 

C 105250 137 V - 

16. 105280 105281 C 105270 
G. Radgona - Ul. Moše 
Pijade 

O 105251 108 V - 

17. 105280 105282 O 105251 G. Radgona - Mala ul. O 105301 94 V - 

�

�



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 22222

Skupna dolžina krajevnih mestnih cest (LK) v mestu Gornja Radgona znaša 5.560 m (5,56 km).«

4. člen
Besedilo 6. člena Odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

��

�

�
�

� �

� �

�

�

�

18. 105290 105291 O 105251 
G. Radgona - Pre�na 
ul. 

O 105301 100 V - 

19. 105300 105301 C R3 714 
G. Radgona - 
Pintari�eva ul. 

Z HŠ 10 163 V - 

20. 105310 105311 O 105301 
G. Radgona - 
Trubarjeva ul. 

Z HŠ 7 107 V - 

21. 105320 105321 C R3 714 
G. Radgona - Ul. 
Marije Rožman 

Z HŠ 14 241 V - 

22. 105330 105331 C R3 714 
G. Radgona - 
Kajuhova ul. 

O 105321 284 V - 

23. 105340 105341 C R1 230 
G. Radgona - Ob 
progi 

Z HŠ 9 216 V - 

 

��

�

 
Zap. 

št. 
Cesta Odsek 

Za�etek 

odseka 
Potek 

Konec 

odseka 

Dolžina 

[m] 

Namen 

uporabe 

Preostala dolžina 

v sosednji ob�ini 

[m] 

1. 604760 604761 O 105211 
G. Radgona - 
Simoni�ev Breg - dom. 
Petek 

Z HŠ 30 177 V - 

2. 604760 604762 O 604761 
Simoni�ev Breg - dom. 
Cvetkovi� 

Z HŠ 22 84 V - 

3. 604770 604771 C R2 449 
G. Radgona - Strma 
ul. I 

Z HŠ 12 135 V - 

4. 604770 604772 C R2 449 
G. Radgona - Gasilska 
c. 

Z HŠ 8 329 V - 

5. 604770 604773 O 604771 
G. Radgona - Strma 
ul. II 

Z HŠ 5B 105 V - 

6. 604780 604781 C 105230 
G. Radgona - Gorkega 
ul. 

Z HŠ 6 90 V - 

7. 604790 604791 C R2 449 
Sp. Š�avnica - Plitvi�ki 
Vrh 

C 104010 1.364 V - 

8. 604810 604811 C 105030 
G. Radgona - Grajska 
c. - dom. Rožman 

Z HŠ 21 39 V - 

9. 604810 604812 C 105030 G. Radgona - Ilirska ul. Z HŠ 6 59 V - 

10. 604810 604813 C 105030 
G. Radgona - 
Vaupoti�eva ul. 

Z HŠ 5 78 V - 

11. 604810 604814 O 105031 
G. Radgona - 
�remošnikova 8 

Z HŠ 8 70 V - 

12. 604830 604831 C 203300 
Sp. Š�avnica - dom. 
Ploj 

Z HŠ 91 222 V - 

13. 604830 604832 C 203300 
Sp. Š�avnica - dom. 
Cvek 

Z HŠ 90 244 V - 

14. 604830 604834 C 203300 
Sp. Š�avnica - dom. 
Lubec 

Z HŠ 84 216 V - 

15. 604830 604835 O 203301 
Sp. Š�avnica - dom. 
Kav�i� 

Z HŠ 83 248 V - 

16. 604850 604851 C R2 438 Podgrad - vodarna Z vodar. 222 V - 

17. 604860 604861 C 203340 
Sp. Š�avnica - dom. 
Valner 

Z HŠ 95 287 V - 

18. 604860 604862 O 203341 
Sp. Š�avnica - dom. 
Ficko 

Z HŠ 98 281 V - 

19. 604860 604863 C 203340 
Sp. Š�avnica - dom. 
Golob 

Z HŠ 86 356 V - 

20. 604880 604881 C R2 449 
Lomanoše - Mla�ine - 
Lutverci 

C 104140 795 V 637 Apa�e 

21. 604890 604891 C 104030 
Sp. Š�avnica - dom. 
Žagar - dom. Pintari� 

C 203300 1.092 V - 

22. 604900 604901 O 203301 
dom. Pintari� - dom. 
Ernst 

O 704811 895 V - 

23. 604910 604911 C 104030 
Sp. Š�avnica - Plitvi�ki 
Vrh 

Z HŠ 7 469 V - 

24. 604920 604921 C 105230 
G. Radgona - 
Šlebingerjev Breg 

Z HŠ 27 167 V - 

25. 604930 604931 O 203341 
dom. �eh - dom. 
Jakopec 

O 704811 611 V - 

26. 604940 604941 C 105230 
G. Radgona - 
Rozmanova ul. 

Z HŠ 6 81 V - 

27. 604950 604951 C 105050 
G. Radgona - Lackova 
ul. 

Z HŠ 9 56 V - 

�

��

�

�
�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�
�

�

�

�

� �

�

28. 604960 604961 C 105060 
G. Radgona - 
stolpnica - bloki 

Z HŠ 36 196 V - 

29. 604980 604981 C 203340 Zagajski Vrh C 104100 437 V - 

30. 604980 604982 O 604981 
Zagajski Vrh - dom. 
Horvat 

Z HŠ 26 127 V - 

31. 604990 604991 C 105060 G. Radgona - Vrtna ul. Z HŠ 12 76 V - 

32. 605000 605001 C 605190 Police - dom. Bra�ko Z HŠ 55 110 V - 

33. 605010 605011 C 105090 
Trate - Visokovodni 
nasip Mura 

Z HŠ 17 228 V - 

34. 605010 605012 C 105090 G. Radgona - Trate Z HŠ 17 116 V - 

35. 605020 605021 C 105130 
G. Radgona - mimo 
hipodroma 

Z hipod. 407 V - 

36. 605030 605031 C 105260 
G. Radgona - Ul. 
Silvire Tomassini 

Z HŠ 10 59 V - 

��

�

37. 605030 605032 O 105261 
G. Radgona - Ul. 
Silvire Tomassini - 
dom. Breznik 

Z HŠ 14 29 V - 

38. 605030 605033 O 105251 
G. Radgona - 
Leninova ul. 

Z HŠ 4 51 V - 

39. 605040 605041 C 105150 
G. Radgona - 
Vodnikova ul. 

Z HŠ 6 73 V - 

40. 605050 605051 C 105150 
G. Radgona - 
Trstenjakova ul. 

Z HŠ 5 111 V - 

41. 605060 605061 C 104030 
Sp. Š�avnica - dom. 
Štolcl - dom. Kocbek 

C 604790 669 V - 

42. 605070 605072 C R2 449 
Sp. Š�avnica - dom. 
Kolar 

Z HŠ 70 105 V - 

43. 605080 605081 C R2 449 
Sp. Š�avnica - dom. 
Hajdinjak 

C 104040 1.762 V - 

44. 605090 605092 C 104040 
Sp. Š�avnica - dom. 
Klemen�i� 

Z HŠ 36 193 V - 

45. 605090 605093 C 104040 
Sp. Š�avnica - mimo 
dom. Zadravec 

Z HŠ 34 256 V - 

46. 605100 605101 C 104040 
Sp. Š�avnica - Aženci - 
Police 

C 605410 2.349 V - 

47. 605110 605111 C 104050 
Sp. Š�avnica - Aženski 
Vrh 

Z HŠ 18 472 V - 

48. 605120 605121 C R2 449 
Plitvi�ki Vrh - dom. 
Mavko 

C 605130 582 V - 

49. 605130 605131 C R2 449 
Plitvi�ki Vrh - dom. 
Fras 

C 605140 902 V - 

50. 605140 605141 C R2 449 
Plitvi�ki Vrh - dom. 
Misja 

Z HŠ 25 1.099 V - 

51. 605140 605142 C 605140 
605140 - Plitvi�ki Vrh - 
Kukovec 

Z HŠ 19 134 V - 

52. 605150 605151 C R2 449 Lomanoše - Police C 605240 1.728 V - 

53. 605160 605161 C 605170 Plitvi�ki Vrh - dom. Caf C 605150 692 V - 

54. 605170 605171 C 104050 
Plitvi�ki Vrh - dom. 
Fari� 

Z HŠ 49 1.177 V - 

55. 605180 605181 C 605240 Police - dom. Avguštin Z HŠ 26 98 V - 

56. 605180 605182 C 605240 Police - dom. Hamler Z HŠ 29 213 V - 

57. 605180 605183 C 605240 Police - dom. Horvat Z HŠ 34 109 V - 

58. 605180 605184 C 605240 Police - dom. Hamler Z HŠ 20 152 V - 

59. 605180 605185 C 605240 
Police - dom. 
Klemen�i� 

Z HŠ 7 430 V - 

60. 605180 605186 C 605180 Police - dom. Srt Z HŠ 4 104 V - 

61. 605190 605191 C 605240 
Police - Kodeli�ev 
Breg - Poli�ki Vrh 

C 605150 569 V - 

62. 605200 605201 O 105201 
Hercegovš�ak - G. 
Radgona 

Z HŠ 48 2.304 V - 

63. 605210 605211 C 605200 
G. Radgona - 
Hercegovš�ak - dom. 
Zemlji� 

Z HŠ 21 368 V - 

64. 605210 605212 O 605211 
Hercegovš�ak - dom. 
Kurbus 

Z HŠ 24 153 V - 

G. Radgona - 
�

�

�

�

� �

�

     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 1/202a 1/202a 1/202a 1/202a 1/2021                                          Gor1                                          Gor1                                          Gor1                                          Gor1                                          Gornnnnnja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marec 202ec 202ec 202ec 202ec 20211111



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 33333
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 1/202a 1/202a 1/202a 1/202a 1/2021                                          Gor1                                          Gor1                                          Gor1                                          Gor1                                          Gornnnnnja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marec 202ec 202ec 202ec 202ec 20211111

��

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

65. 605220 605221 C 605200 
G. Radgona - 
Hercegovš�ak - dom. 
Kozar 

Z HŠ 51 981 V - 

66. 605230 605231 C 605200 
Hercegovš�ak - dom. 
Frangež 

Z HŠ 41A 464 V - 

67. 605240 605241 C 104050 Police - G. Radgona C 605200 2.379 V - 

68. 605260 605261 C 605410 
Police - dom. Ropoša - 
dom. Vogrinec 

O 104080 676 V - 

69. 605260 605262 C 605260 
Police - dom. Ropoša - 
dom. Vajs 

Z HŠ 118 162 V - 

70. 605270 605271 O 605791 Negova - dom. Šeruga Z HŠ 116 327 V - 

71. 605270 605272 O 605271 
Negova - dom. 
Klobasa 

Z HŠ 114 175 V - 

72. 605280 605281 C 104050 �rešnjevci - Police O 104083 1.909 V - 

73. 605280 605282 C 605280 
�rešnjevci - dom. 
Habjan�i� - dom. 
Breznik 

Z HŠ 224 247 V - 

74. 605290 605291 C 605280 Police - �rešnjevci O 605331 311 V - 

��

�

75. 605300 605301 C 605310 
�rešnjevci - dom. 
Hamler - Rauter 

Z HŠ 195 152 V - 

76. 605300 605302 C 605310 
�rešnjevci - dom. 
Sovec 

Z HŠ 199 250 V - 

77. 605310 605311 C 104070 �rešnjevci - Police C 104080 1.646 V - 

78. 605320 605321 C 104070 �rešnjevci I Z HŠ 81B 601 V - 

79. 605320 605322 O 605322 �rešnjevci II Z HŠ 169 43 V - 

80. 605330 605331 C 605310 
�rešnjevci - dom. 
Štrakl - dom. Hamler 

Z HŠ 210 417 V - 

81. 605340 605341 C 104070 
Lastomerci - dom. 
Lešnik 

Z HŠ 7 540 V - 

82. 605340 605342 C 104070 
Zbigovci - dom. 
Balaži� 

Z HŠ 49 154 V - 

83. 605370 605371 C 605360 
�rešnjevci - dom. 
Zemlji� 

Z HŠ 173 595 V - 

84. 605380 605381 C 104070 
�rešnjevci - dom. 
Brun�i� 

Z HŠ 181 469 V - 

85. 605380 605382 C 605380 
Zbigovci - dom. 
Klemen�i� 

Z HŠ 3B 79 V - 

86. 605390 605391 C 104080 
Police - dom. 
Jaušovec 

Z HŠ 76 348 V - 

87. 605400 605401 C 605410 Police - dom. Paluc Z HŠ 129 189 V - 

88. 605400 605402 C 605410 Police - dom. Vu�ina Z HŠ 132 76 V - 

89. 605400 605403 C 605400 Police - dom. Finster Z HŠ 133 94 V - 

90. 605410 605411 C 104080 Police - Sp. Š�avnica C 104040 3.017 V - 

91. 605420 605421 C 104050 Police - Zomarov Breg C 605150 552 V - 

92. 605430 605431 C 605421 Poli�ki Les - Police 70 Z HŠ 70 565 V - 

93. 605440 605441 C 605470 Lastomerci - 605410 C 605410 974 V - 

94. 605450 605451 C 605440 
Sp. Š�avnica - dom. 
�rešnjar 

Z HŠ 64 31 V - 

95. 605460 605461 C 605440 
Sp. Š�avnica - dom. 
Gerati� 

Z HŠ 20 463 V - 

96. 605470 605471 C 104080 Police - Zbigovci Z HŠ 32 2.186 V - 

97. 605490 605491 C 104040 Lastomerci - Zbigovci C 605470 1.744 V - 

98. 605500 605501 C R3 714 
�rešnjevci - dom. 
Flajsinger 

Z HŠ 13 135 V - 

99. 605500 605502 C R3 714 
�rešnjevci - dom. 
Jan�ar 

Z HŠ 17 147 V - 

100. 605500 605503 O 605502 �rešnjevci - dom. Volf Z HŠ 34 270 V - 

101. 605500 605504 C R3 714 
�rešnjevci - dom. 
Drobec 

Z HŠ 111 110 V - 

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

��

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

102. 605500 605505 C R3 714 
�rešnjevci - dom. 
Rozman 

Z HŠ 104 115 V - 

103. 605500 605506 C R3 714 �rešnjevci - dom. Iskra Z HŠ 40 208 V - 

104. 605500 605507 C 605500 �rešnjevci - dom. Lipi� Z HŠ 60A 109 V - 

105. 605500 605508 C 104070 �rešnjevci - 605506 C 605500 324 V - 

106. 605510 605511 C 104070 
�rešnjevci - dom. 
Sotlar 

Z HŠ 2A 411 V - 

107. 605520 605521 C 104120 
Orehovski Vrh - 
�rešnjevci 

C 104070 1.942 V - 

108. 605530 605531 C R3 714 
�rešnjevci - KK G. 
Radgona 

C 605520 799 V - 

109. 605540 605541 C R3 714 �rešnjevci C 605550 731 V - 

110. 605550 605551 O 104121 
dom. Krempl - 
�rešnjevci 

O 605531 1.164 V - 

111. 605560 605561 C 605330 
�rešnjevci - dom. 
�rešnar 

Z HŠ 212 158 V - 

112. 605570 605571 C 605500 Orehovci - Forjani� Z HŠ 15 287 V - 

��

�

113. 605570 605572 O 104121 
Orehovski Vrh - dom. 
Kreft 

Z HŠ 2A 198 V - 

114. 605580 605581 C 104120 
Ptujska C. - dom. 
Vu�ak 

Z HŠ 51 309 V - 

115. 605590 605591 C 104080 
Orehovski Vrh - dom. 
Segeri 

Z HŠ 7 145 V - 

116. 605600 605601 C R3 714 
Orehovci - dom. 
Škrlec 

Z HŠ 47 532 V - 

117. 605600 605602 C R3 714 
Ptujska C. - Pizzerija 
Kostanj 

Z HŠ 46B 205 V - 

118. 605610 605611 C R3 714 Ptujska C. C 104170 246 V - 

119. 605620 605622 C 104040 Stavešinci C R3 714 1.019 V - 

120. 605630 605631 C 104170 
Ptujska C. - dom. 
Jaušovec 

Z HŠ 25 381 V - 

121. 605640 605641 C 104080 Rodmošci - Rodmošci C 104040 2.373 V - 

122. 605640 605642 C 605640 Rodmoški Vrh - Ficko Z HŠ 17 300 V - 

123. 605650 605651 C 104040 Ivanjševski Vrh C 104080 1.157 V - 

124. 605660 605661 O 140082 
Ivanjševski Vrh - dom. 
Rovtar - Križa 

Z HŠ 35 282 V - 

125. 605660 605662 O 140082 
Ivanjševski Vrh - dom. 
Raduha 

Z HŠ 44C 55 V - 

126. 605670 605671 C 104080 Ivanjševski Vrh C 605680 703 V - 

127. 605670 605672 O 605671 
Ivanjševski Vrh - dom. 
Jakopec 

Z HŠ 6 172 V - 

128. 605680 605681 C 104040 
Ivanjševci - Ivanjševski 
Vrh 

Z HŠ 48 530 V - 

129. 605680 605682 O 104082 
Ivanjševski Vrh - dom. 
Kolar 

Z HŠ 61 171 V - 

130. 605680 605683 O 104082 Ivanjševski Vrh O 133331 334 V - 

131. 605690 605691 C 104040 
Ivanjševci - Ivanjševski 
Vrh - dom. Fišer 

Z HŠ 57 1.352 V - 

132. 605700 605701 C 104170 
Stavešinski Vrh - dom. 
Fekonja 

Z HŠ 31 308 V - 

133. 605710 605711 C 104170 
Stavešinski Vrh - 
Stavešinci 

O 104041 1.125 V - 

134. 605710 605712 O 605711 
Stavešinski Vrh - dom. 
Ljubec 

Z HŠ 2A 314 V - 

135. 605720 605721 C 104170 
Stavešinski Vrh - 
Stavešinci 

C 104040 552 V - 

136. 605730 605731 C 203020 Radvenci - dom. Rolec Z HŠ 2 459 V - 

137. 605740 605741 O 203021 
Radvenci - Radvenski 
Vrh - dom. Pintari� 

Z HŠ 5 677 V - 

�

�



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 44444     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 1/202a 1/202a 1/202a 1/202a 1/2021                                          Gor1                                          Gor1                                          Gor1                                          Gor1                                          Gornnnnnja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marec 202ec 202ec 202ec 202ec 20211111

��

�

�

�

138. 605740 605742 O 605741 
Radvenci - dom. 
Kerndl 

Z HŠ 15 141 V - 

139. 605740 605743 O 605741 
Radvenci - dom. 
Vrbnjak 

Z HŠ 10 168 V - 

140. 605750 605751 O 203021 Radvenci - dom. Kozar O 606071 506 V - 

141. 605760 605761 O 605781 Lokavci - dom. Verbošt O 704771 147 V - 

142. 605770 605771 C 203020 Radvenci - dom. Kozar Z HŠ 4 205 V - 

143. 605780 605781 O 203021 Lokavci O 704771 1.500 V - 

144. 605780 605782 O 605781 Lokavci - dom. Vuk Z HŠ 18 152 V - 

145. 605780 605783 O 605791 Lokavci - dom. Geri� Z HŠ 40A 235 V - 

146. 605790 605791 C 605820 Negova - Lokavci O 704771 2.019 V - 

147. 605800 605802 C 605790 605790 - dom. Jušnik C 605840 408 V - 

148. 605820 605821 C 203020 Lokavci - Negovski Vrh O 704721 2.205 V - 

149. 605830 605831 C 605880 Lo�jak - Negovski Vrh O 704721 413 V - 

150. 605840 605841 C 605820 
Negova - dom. 
Klobasa - Negovski 
Vrh 

O 704721 1.172 V - 

��

�

151. 605840 605842 O 605791 Negova - Žižek - �rnko O 704721 614 V - 

152. 605850 605851 O 704721 
Negovska vas - 
Negovski Vrh 

Z HŠ 118 180 V - 

153. 605860 605861 C 605820 
Negovska vas - dom. 
Lon�ari� 

Z HŠ 94 692 V - 

154. 605880 605881 C 203020 
Lo�ki Vrh - dom. 
Klobasa 

Z HŠ 75 610 V - 

155. 605900 605901 C 605910 Negova - dom. Bra�ko Z HŠ 50 240 V - 

156. 605910 605911 C 605820 
Negovska vas - 
Mujkovec 

C 203020 766 V - 

157. 605930 605931 C 388070 Negova C 605940 258 V - 

158. 605930 605932 O 605931 
Negova center - 
Gradiš�aj 

Z HŠ 29 88 V - 

159. 605940 605941 O 203021 Negova - do gozda Z HŠ 33 565 V - 

160. 606000 606001 C 104050 Police - dom. Korošec Z HŠ 16 141 V - 

161. 606000 606002 C 104050 Police - dom. Kova�i� Z HŠ 106 655 V - 

162. 606000 606003 C 104050 �rešnjevci - dom. Kralj Z HŠ 215 390 V - 

163. 606000 606004 C 104050 
Nori�ki Vrh - dom. 
Kolari� 

Z HŠ 35 63 V - 

164. 606000 606005 C 104050 
�rešnjevci - dom. 
Trplan 

Z HŠ 230 552 V - 

165. 606000 606006 C 104050 
Nori�ki Vrh - dom. 
Korošec 

Z HŠ 24 526 V - 

166. 606000 606007 O 606006 
Nori�ki Vrh - dom. 
Strah 

Z HŠ 13 58 V - 

167. 606020 606021 O 388072 
388072 - Ivanjski Vrh - 
Zorko 

Z HŠ 3 564 V - 

168. 606020 606022 C 606030 Negovsko jezero O 133383 109 V - 

169. 606030 606031 C 606021 
606020 - Ivanjski Vrh - 
ob�. meja Cerkvenjak 

O 703502 888 V - 

170. 606040 606041 C R3 747 
R3-747 - Sp. Ivanjci - 
Kontarovci - meja 
Cerkvenjak 

C 703500 979 V - 

171. 606050 606051 C 606040 
606040 - Kontarovci - 
dom. Kukovec 

Z HŠ 2A 362 V - 

172. 606050 606052 C 606040 
606040 - Kontarovci - 
dom. Helin 

Z HŠ 1 305 V - 

� �

�

�

��

�

�

� �

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

173. 606060 606061 C 605240 Police - dom. Mulec Z HŠ 46 191 V - 

174. 606060 606062 O 606061 
Police - dom. Prajndl - 
Stranšak 

Z HŠ 91 190 V - 

175. 606070 606071 C 203020 Radvenci - Ivanjševci C 104080 2.574 V - 

176. 606080 606081 C 606070 
606070 - dom. Cetel - 
dom. Kav�i� - 606090 

C 606090 1.156 V - 

177. 606080 606082 C 606080 
Radvenci - dom. 
Kramberger 

Z HŠ 40A 109 V - 

178. 606090 606091 O 203021 
Pišovski Vrh - Lokavci - 
Dobrava 

Z HŠ 47 939 V - 

179. 606090 606092 C 606090 
Negova - Pišovski Vrh - 
dom. Celcar 

Z HŠ 4 299 V - 

180. 606100 606101 C 104080 Ivanjševci - G. Ivanjci C 104040 2.392 V - 

181. 606100 606102 C 606100 
606100 - G. Ivanjci - 
dom. Kolman 

Z HŠ 18 186 V - 

182. 606100 606103 O 606101 
606110 - G. Ivanjci - 
dom. Breznik 

Z HŠ 17 220 V - 

183. 606100 606104 O 606101 G. Ivanjci - Kunova O 388072 1.072 V - 

184. 606100 606105 O 606101 G. Ivanjci - Kr�ovine C 104080 1.718 V - 

185. 606120 606121 O 388072 
Kunovska Dobrava - 
Mala Kunova 

O 703501 2.381 V - 

186. 606120 606122 O 606121 
Kunova - dom. 
Feren�ak 

Z HŠ 7 374 V - 

187. 606120 606123 O 606122 
605980 - Kunova - 
dom. Zorec 

Z HŠ 5 73 V - 

188. 606120 606124 O 606121 605970 - dom. Rojs Z HŠ 16 184 V - 

��

�

189. 606120 606125 O 606121 
605970 - dom. 
Rožman 

Z HŠ 23 215 V - 

190. 606120 606126 O 606122 Kunova - dom. Rajšp Z HŠ 30 309 V - 

191. 606140 606141 C R3 747 
Sp. Ivanjci - dom. 
Vivod - Cogetinski 
potok 

Z potok 396 V - 

192. 606150 606151 C R3 714 
Sp. Ivanjci - dom. 
Bra�ko 

Z HŠ 24 464 V - 

193. 606160 606161 C R3 714 
388071 - Sp. Ivanjci - 
dom. Flajsinger 

Z HŠ 31 366 V - 

194. 606160 606162 C R3 714 
Sp. Ivanjci - dom. 
Hodej 

Z HŠ 30 407 V - 

195. 606180 606181 C 104040 
O�eslavci - dom. 
Križan 

Z HŠ 4 92 V - 

196. 606180 606182 C 104040 O�eslavci - slatina Z slati. 150 V - 

197. 606190 606191 C 104040 
O�eslavci - dom. 
Štefan 

Z HŠ 11A 189 V - 

198. 606200 606201 C 344020 
O�eslavci - O�eslavski 
Vrh - Okoslavci 

C RT 941 984 V 497 Radenci 

199. 606210 606211 O 605521 
dom. Štefanec - 
Orehovski Vrh 

O 605551 316 V - 

200. 606210 606212 O 605521 
dom. Štrakl - 
�rešnjevci 

O 605551 402 V - 

201. 606230 606231 C R1 230 R1-230 - Mele naselje C 606240 245 V - 

202. 606240 606241 C R1 230 
R1-230 - Mele - reka 
Mura 

Z Mura 910 V - 

203. 606250 606251 C R1 230 
R1-230 - Mele - dom. 
Raduha 

O 606281 959 V - 

204. 606260 606261 C R1 230 
Policijska postaja 
Mele 

Z HŠ 32A 212 V - 

205. 606270 606271 C R3 714 
Ptujska C. - dom. 
Domanjko 

Z HŠ 41 136 V - 

206. 606280 606281 O 104161 
cesta v industrijsko 
cono - Cestna baza 

Z c.baza 149 V - 

207. 606280 606282 C R1 230 Mele - do železnice Z želez. 112 V - 

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 55555      Št      Št      Št      Št      Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 1/202a 1/202a 1/202a 1/202a 1/2021                                          Gor1                                          Gor1                                          Gor1                                          Gor1                                          Gornnnnnja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marec 202ec 202ec 202ec 202ec 20211111

��

�

�

�

�

�

� �

�

208. 606290 606291 C 605530 �rešnjevci - dom. Fras Z HŠ 130 130 V - 

209. 606300 606301 C R2 449 
R2-449 - Sp. Š�avnica 
- dom. Hibler 

Z HŠ 13 129 V - 

210. 606310 606311 C R2 449 
R2-449 - Plitvi�ki Vrh - 
Kme�ki turizem Hari 

O 104041 1.826 V - 

211. 606310 606312 O 606311 
Sp. Š�avnica - dom. 
Gomboc 

Z HŠ 28 121 V - 

212. 606330 606331 C 605470 
Zbigovci - dom. 
Veberi� 

Z HŠ 71 309 V - 

213. 606340 606341 C 104070 Zbigovci - dom. Štrakl Z HŠ 6 207 V - 

214. 606340 606342 C 606340 
Zbigovci - dom. 
Mlinari� 

Z HŠ 4 84 V - 

215. 606340 606343 C 104070 
Zbigovci - dom. 
Fekonja 

Z HŠ 1 204 V - 

216. 606350 606351 C 605100 
605100 - Š�avniški 
Vrh - dom. Katan 

Z HŠ 16 260 V - 

217. 606360 606361 C 605190 Police - dom. Knipli� Z HŠ 56 328 V - 

218. 606380 606381 C 104082 Zbigovci - dom. Misja Z HŠ 14 63 V - 

219. 606400 606401 C 605520 
Orehovski Vrh - dom. 
Knipli� 

Z HŠ 26 152 V - 

220. 606400 606402 C 605520 
Orehovski Vrh - dom. 
Muller 

C 605550 865 V - 

221. 606410 606411 C R2-438 
R2-438 - Gornji 
Podgrad - 604880 

C 604880 691 V - 

222. 606420 606421 O 104051 
104051 - dom. 
Škrobar 

Z HŠ 22 270 V - 

223. 606420 606422 O 104051 
Sp. Š�avnica - dom. 
Kociper 

Z HŠ 48A 161 V - 

224. 606420 606423 O 606421 
Aženski Vrh - dom. 
Zadravec 

Z HŠ 20 166 V - 

225. 606430 606431 C 104090 
Lastomerci - dom. 
Slekovec 

Z HŠ 18 353 V - 

226. 606450 606451 O 605941 Negova - dom. Rojko Z HŠ 38A 73 V - 

��

�

227. 606460 606461 C 203020 
Radvenci - dom. 
Škdrobar - Lokavci 

Z HŠ 42 100 V - 

228. 606480 606481 C R2 449 
Lomanoše - dom. 
Vogrinec 

Z HŠ 43 717 V - 

229. 606490 606491 C R2 449 
Hercegovš�ak - 
povezava 

O 606410 816 V - 

230. 606500 606501 C R2 449 Lomanoše - igriš�e Z HŠ 40 81 V - 

231. 606500 606502 C R2 449 
Lomanoše - dom. 
Šuman 

Z HŠ 28 154 V - 

232. 606530 606531 O 704811 
Sp. Š�avnica - dom. 
Vajs 

Z HŠ 99 283 V - 

233. 606540 606541 O 105301 
G. Radgona - 
Pintari�eva c. - dom. 
Horvat 

Z HŠ 3 58 V - 

234. 606540 606542 O 105251 
G. Radgona - 
Vodovodna ul. - mimo 
Holc 

Z HŠ 20 45 V - 

235. 606550 606551 C 104100 
Zagajski Vrh - dom. 
Tomaži� 

Z HŠ 4 581 V - 

236. 606560 606561 O 104101 
Zagajski Vrh - dom. 
Reiter 

Z HŠ 5A 218 V - 

237. 606570 606571 C 606030 
606030 - Ivanjski Vrh - 
606040 

C 606040 432 V - 

238. 606580 606581 C 104030 
Sp. Š�avnica - dom. 
Pintari� 

Z HŠ 78A 415 V - 

�

�

�

�

�

�

�

��

�

�

�

�

�

�

�

�

239. 606590 606591 C 605080 Sp. Š�avnica - Ihova O 605071 798 V - 

240. 606600 606601 C 104170 
104170 - Stavešinski 
Vrh - dom. Šiman 

Z HŠ 21 405 V - 

241. 606610 606611 C R1 230 
G. Radgona - 
Panonska ul. - Borak 

Z HŠ 11 45 V - 

242. 606620 606621 C 605470 
Zbigovci - dom. 
Osojnik 

Z HŠ 72 419 V - 

243. 606630 606631 C 605100 
Sp. Š�avnica - dom. 
Hanži� 

Z HŠ 57 359 V - 

244. 606640 606641 C R3 714 
G. Radgona - Ob 
potoku 

Z HŠ 1 287 V - 

245. 606650 606651 C R1 230 
G. Radgona - �istilna 
naprava 

Z HŠ 3A 349 V - 

246. 606660 606661 C 105250 
G. Radgona - Stari 
vrtec 

Z HŠ 18 107 V - 

247. 606670 606671 C R1 230 
G. Radgona - 
Dajnkova ul. 3 

Z HŠ 3 79 V - 

248. 606670 606672 O 606671 
G. Radgona - 
Dajnkova ul. 4 

Z HŠ 4 34 V - 

249. 606670 606673 C R3 714 
G. Radgona - 
Mariborska c. - HŠ 4 

Z HŠ 4 61 V - 

250. 606680 606681 C 105150 
G. Radgona - 
Horvatova ul. 

Z HŠ 2 51 V - 

251. 606720 606721 C 105130 
G. Radgona - 
Marjanca 

Z HŠ 8 100 V - 

252. 606720 606722 C 105130 G. Radgona - garaže Z garaže 89 V - 

253. 606730 606731 C 105200 
G. Radgona - 
Prešernova c. 32 

Z HŠ 32 35 V - 

254. 606730 606732 C 105210 
G. Radgona - 
Prešernova c. 40 

Z HŠ 40 35 V - 

255. 606730 606733 C 105210 
G. Radgona - 
Prešernova c. 25 

Z HŠ 25 32 V - 

256. 606740 606741 O 105091 G. Radgona - Trate Z HŠ 6C 50 V - 

257. 606740 606742 O 105111 
G. Radgona - Kocljeva 
ul. 

Z HŠ 13 62 V - 

258. 606750 606752 O 606751 pešpot šola Z HŠ 18 98 V - 

259. 606770 606771 C 203020 
203020 - Negova - 
605910 

C 605910 558 V - 

260. 606780 606781 C 203360 203360 - Lo�ki Vrh 65 Z HŠ 65 212 V - 

261. 606780 606782 C 203360 
203360 - Lo�ki Vrh 
65A 

Z HŠ 65A 215 V - 

262. 606790 606791 C 104080 
Ivanjševski Vrh - dom. 
Borovi� 

Z HŠ 62 348 V - 

263. 606790 606792 C 606790 
Ivanjševski Vrh - dom. 
Rauter 

Z HŠ 64C 68 V - 

264. 606800 606801 C 606080 
606080 - Radvenci - 
dom. Recek 

Z HŠ 38 659 V - 



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 66666      Št      Št      Št      Št      Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 1/202a 1/202a 1/202a 1/202a 1/2021                                          Gor1                                          Gor1                                          Gor1                                          Gor1                                          Gornnnnnja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marec 202ec 202ec 202ec 202ec 20211111

	�

�

265. 606800 606802 C 606800 
Radvenci - dom. 
Vajgerl 

Z HŠ 35 141 V - 

266. 606810 606811 C 606070 
Radvenci - dom. 
Grajfoner 

Z HŠ 27 138 V - 

267. 606810 606812 C 606070 
606070 - Radvenci - 
dom. Ljubec 

Z HŠ 30 182 V - 

268. 606810 606813 C 606070 Radvenci - dom. Rajter Z HŠ 32 68 V - 

269. 606830 606831 C 104080 
104081 - Ivanjševci - 
dom. Kolar 

Z HŠ 37 167 V - 

270. 606840 606841 C 105090 G. Radgona - vrtec Z HŠ 2 55 V - 

271. 606840 606842 C 105090 Kocljeva ul. - DSO Z HŠ 40 204 V - 

272. 606850 606851 C 605200 
G. Radgona - Pod 
gozdom 

Z HŠ 3 100 V - 

273. 606860 606861 C 105200 
G. Radgona - mimo 
karavle 

Z HŠ 10 122 V - 

274. 606880 606881 C R1 230 
G. Radgona - Trg 
svobode 

Z HŠ 12R 181 V - 

275. 606880 606882 C 606880 
G. Radgona - mimo 
kino dvorane 

Z HŠ 16 42 V - 

276. 606880 606883 C 105070 
G. Radgona - proti 
Maistrovem trgu 

Z HŠ 12 95 V - 

277. 606890 606891 C 105200 
G. Radgona - 
Prešernova c. 

Z HŠ 12 70 V - 

278. 606900 606901 C R2 449 Podgrad - vas C R2 449 241 V - 

279. 606900 606902 C R2 438 Podgrad - dom. Suki� Z HŠ 33 233 V - 

280. 606930 606931 C 388070 
Sp. Ivanjci - dom. 
Vogrin 

Z HŠ 5 192 V - 

281. 606950 606951 C 344020 
O�eslavci - dom. 
Knuplež 

Z HŠ 20 377 V - 

282. 606950 606952 C 344020 
O�eslavci - dom. 
Mlinari� 

Z HŠ 45 189 V - 

283. 606970 606971 C 104170 
Stavešinski Vrh - dom. 
Kežman 

Z HŠ 8 328 V - 

284. 606980 606981 C 104170 Ptujska C. - dom. Kralj Z HŠ 34 142 V - 

285. 606980 606982 C 104170 Ptujska C. - dom. Kreft Z HŠ 42 234 V - 

286. 606990 606991 C 605280 Police - dom. Makari Z HŠ 107 215 V - 

287. 606990 606992 C 605280 �rešnjevci - dom. Tirš C 606000 269 V - 

288. 703500 703502 C 606120 
Komarnica - Ivanjski 
Vrh - 2 

C R3 747 1.357 V 852 Cerkvenjak 

289. 703990 703991 O 203361 Gomila - Rojkec O 133378 812 V 762 Sv. Trojica 

290. 704720 704721 O 203021 
Trotkova - Negovski 
Vrh - Štajngrova 

O 203031 1.577 V 1.245 Benedikt 

291. 844010 844011 C R1 230 Šratovci - Orehovci C 104122 1.078 V 901 Radenci 

 Skupna dolžina javnih poti (JP) v Občini Gornja Radgona znaša 135.418 m (135,418 km).«

5. člen
Besedilo 7. člena Odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Skupna dolžina vseh kategoriziranih občinskih javnih cest v Občini Gornja Radgona
znaša 206.793 m (206,793 km).«

6. člen
H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo
18. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97,
113/09 in 109/10 - ZCes-1) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije
za infrastrukturo, številka 37162-3/2020-416(507) z dne 8. 12. 2020.

7. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 371-7/2020-U111
Datum:   12. 3. 2021

                                                                                  ŽUPAN
                                                                OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                         Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 34. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list
RS, št. 62/2016), 28. člena Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti v občini
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 4/2020) in 18.
člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona,
št. 1/2015), je Občinski svet Občine Gornja Radgona, na svoji 8. redni seji, dne
11. 3. 2021, sprejel naslednji

S K L E P
o ceniku letne grobnine, uporabe pokopališča,

pokopaliških objektov in pogrebne pristojbine na
pokopališčih v Občini Gornja Radgona

1. V Občini Gornja Radgona se oblikuje enotna cena grobnine, ki jo zaračunava
upravljalec pokopališča. Upravljalec pokopališča Gornja Radgona je Krajevna skupnost
Gornja Radgona, upravljalec pokopališča Negova pa Krajevna skupnost  Negova.
2. Cena grobnine je sorazmerni delež letnih stroškov upravljanja pokopališke
dejavnosti za posamezno vrsto groba in glede na vrsto groba znaša:

��

�

�

���������	��

���������

����������	��

���������
�

	�����������

���������
�

����������

���������	� �� ������ ���� �

����������	� ���� �!�!"� #��#��

$��%������	������$�������&���	��'�(� ��!� #��)*� !)�) �

$��%������	���$������������$�������� �� !#��#� **��"�

$��%������	���$������������$������� ��!� *"�#�� "��#"�

���	��'����#�$������� �� "����� �))����

���	��'��%�+���#�$������� ��!�  !�")� ��*�"��

����,+�����	� )�!� ���* � �*��)�

-��������	� �� ������ ���� �
�

���������	��

����������������

���	��

���������
�

	�������

���������
�

������

�+������.$���	��$�������������������

$$���&���������$�+�$(�
���	������	��������.� �!�))��������� �)�!)���������

��$�����$��,%������+.$���

�����	��+.����������.�����

$������.������������$$���

���	������	��+�������

������$����	�
�)�))����� �#�#)�����

$��$��$��������-�����������������	�
��,��������,+���

$����	����
��)�))����	� �)��#)����	�

�����������$����������$����+���

����������������.���

��,����.$�������+�����

��������+�$����/�����%	�
���*)��������� ���*)���������

$���	���$������	����
��,����.$�������+�����

��������+�$����/�����%	�
���*)�$���	� ���*)�$���	�

�

�$���	������,+��-�'�
���������
�

	�������

���������
���

����

0�+�$���,%�1������
������2���/�����

�/�����

!��!��

�)�)��

�)�� �

�*�*#�

0�+�$���,%������� �!�))� ��

�

*Za pokopališče v Gornji Radgoni velja cena z DDV, ker je Krajevna skupnost Gornja
Radgona zavezanec za DDV.
*Za pokopališče v Negovi velja cena brez DDV, ker Krajevna skupnost Negova ni
zavezanec za DDV.
*Navedena cena z DDV je izračunana po trenutno veljavni stopnji 22 %, v primeru
spremembe stopnje DDV se posledično spremeni cena z DDV.

��

�

�

���������	��

���������

����������	��

���������
�

	�����������

���������
�

����������

���������	� �� ������ ���� �

����������	� ���� �!�!"� #��#��

$��%������	������$�������&���	��'�(� ��!� #��)*� !)�) �

$��%������	���$������������$�������� �� !#��#� **��"�

$��%������	���$������������$������� ��!� *"�#�� "��#"�

���	��'����#�$������� �� "����� �))����

���	��'��%�+���#�$������� ��!�  !�")� ��*�"��

����,+�����	� )�!� ���* � �*��)�

-��������	� �� ������ ���� �
�

���������	��

����������������

���	��

���������
�

	�������

���������
�

������

�+������.$���	��$�������������������

$$���&���������$�+�$(�
���	������	��������.� �!�))��������� �)�!)���������

��$�����$��,%������+.$���

�����	��+.����������.�����

$������.������������$$���

���	������	��+�������

������$����	�
�)�))����� �#�#)�����

$��$��$��������-�����������������	�
��,��������,+���

$����	����
��)�))����	� �)��#)����	�

�����������$����������$����+���

����������������.���

��,����.$�������+�����

��������+�$����/�����%	�
���*)��������� ���*)���������

$���	���$������	����
��,����.$�������+�����

��������+�$����/�����%	�
���*)�$���	� ���*)�$���	�

�

�$���	������,+��-�'�
���������
�

	�������

���������
���

����

0�+�$���,%�1������
������2���/�����

�/�����

!��!��

�)�)��

�)�� �

�*�*#�

0�+�$���,%������� �!�))� ��

�

3. Cena uporabe pokopaliških objektov in naprav ter druge pokopališke
infrastrukture na pokopališču Gornja Radgona in pokopališču Negova znaša:

*Za pokopališče v Gornji Radgoni velja cena z DDV, ker je Krajevna skupnost Gornja
Radgona zavezanec za DDV.
*Za pokopališče v Negovi velja cena brez DDV, ker Krajevna skupnost Negova ni
zavezanec za DDV.
*Navedena cena z DDV je izračunana po trenutno veljavni stopnji 22 %, v primeru
spremembe stopnje DDV se posledično spremeni cena z DDV.

4. Ta sklep velja z dnem sprejetja, cene pa se uporabljajo od 1. 4. 2021 dalje.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 77777     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 1/202a 1/202a 1/202a 1/202a 1/2021                                          Gor1                                          Gor1                                          Gor1                                          Gor1                                          Gornnnnnja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marec 202ec 202ec 202ec 202ec 20211111

5. Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 12211-1/2018-U102
Datum: 12. 3. 2021

                                                                               ŽUPAN
                                                             OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                          Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 8. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št.
62/2016), 29. člena Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti v občini Gornja
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 4/2020), 3. člena Uredbe o
metodologiji za oblikovanje cen 24-urne dežurne službe (Uradni list RS, št. 5/2018) in
18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona,
št. 1/2015), je Občinski svet Občine Gornja Radgona, na svoji 8. redni seji, dne 11. 3.
2021, sprejel naslednji

S K L E P
o potrditvi Elaborata o ceni storitve javne službe 24-urna

dežurna služba na območju Občine Gornja Radgona

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona potrjuje predloženi Elaborat o oblikovanju
cen 24-urne dežurne pogrebne službe za leto 2021 (november 2020), ki ga je za
izvajanje 24-urne dežurne službe kot obvezne občinske gospodarske javne službe na
območju Občine Gornja Radgona izdelal in predlagal izvajalec javne službe Lidija
Vrbnjak, podjetje za pogrebništvo, urejanje okolja, gostinstvo d.o.o., Trate 23, 9250
Gornja Radgona.
2. Občinski svet Občine Gornja Radgona potrjuje ceno 24-urne dežurne službe na
območju Občine Gornja Radgona, predlagano z elaboratom iz prejšnje točke tega
sklepa, ki znaša 166,95 EUR/pokojnika brez davka na dodano vrednost.
3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, uporabljati pa se začne s 1. 2. 2021.

Številka: 12211-1/2018-U102
Datum: 12. 3. 2021

                                                                                 ŽUPAN
                                                                 OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                           Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 128. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 18.
člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/
15) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 8. redni seji, dne 11. 3. 2021, sprejel

SKLEP
o lokacijski preveritvi za  določitev obsega stavbnega
zemljišča pri posamični poselitvi za del enote urejanja

prostora z oznako EU 22 na delu zemljišča parc. št. 411/2,
k. o. Radvenci (ID1622)

1. člen
S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev z identifikacijsko številko 1622, ki se
nanaša na zemljišče s parcelno številko 411/2, k.o. 207 – Radvenci v Občini Gornja
Radgona, ki se po določilih Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Gornja
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 3/2015, 6/2017-popravek in 5/
2020 – obvezna razlaga) (v nadaljnjem besedilu: OPN) nahaja v delu enote urejanja
prostora (v nadaljnjem besedilu: EUP) EU 22 z namensko rabo prostora K2 (druga
območja kmetijskih zemljišč).

2. člen
Na območju lokacijske preveritve iz prejšnjega člena se prilagodi in določi natančna
oblika in velikost območja stavbnih zemljišč za gradnjo enostanovanjskega objekta,
kot izhaja iz Elaborata lokacijske preveritve, št. LP 1/20, ki ga je v februarju in avgustu
2020 izdelal ZEU družba za načrtovanje in inženiring d. o. o., tako da se površina
stavbnega zemljišča posamične poselitve preoblikuje in poveča za 522,56 m2, spremeni
namenska raba iz K2 v A, nova površina izvornega območja bo znašala 2.618,98 m2,
kar pomeni povečanje za 19,95 %.
Sestavni del tega sklepa je grafični prikaz prilagojene in natančno določene oblike in
velikosti območja stavbnega zemljišča.

3.člen
Občina podatek o spremenjeni obliki in velikosti stavbnih zemljišč vnese v evidenco

stavbnih zemljišč, ob naslednjih spremembah in dopolnitvah OPN pa jo ustrezno prikaže
v grafičnem prikazu namenske rabe prostora.

4. člen
Skladnost nameravanega posega na območju lokacijske preveritve se preverja na
podlagi tega sklepa in grafičnega prikaza elaborata lokacijske preveritve iz 2. člena
tega sklepa ter na podlagi mnenj nosilcev urejanja prostora k elaboratu lokacijske
preveritve.

5. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona in začne veljati naslednji
dan po objavi.
Sklep se objavi na spletni strani občine in se evidentira v prostorskem informacijskem
sistemu.

Številka: 3500-2/2020-U131
Datum:   12. 3. 2021

                                                         ŽUPAN
                                                          OBČINE GORNJA RADGONA

                                                                      Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora ZUreP-2 (Uradni list RS, št. 61/17)
in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona,
št. 1/15) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 8. redni seji, dne 11. 3.
2021 sprejel naslednji

S K L E P
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega

pomena

I.

Nepremičninam:�

ZAP. ŠT. ŠTEVILKA k. o. NAZIV k. o. PARC. ŠT. POVRŠINA v m2 

1. 184 Gornja Radgona 117/2 34 

2. 184 Gornja Radgona 125/2 159 

3. 184 Gornja Radgona 125/4 68 

4. 184 Gornja Radgona 1222/2 31 

5. 184 Gornja Radgona 1223/2 1.225 

6. 184 Gornja Radgona 727/1 24 
 ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona,

matična št.: 5880289000, do celote (1/1), se ukine status grajenega javnega dobra
lokalnega pomena.

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 371-6/2013-U111
Datum:   12. 3. 2021
                                                                               ŽUPAN
                                                                 OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                       Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (ZJF) (Uradni list RS, št. 11/11-UPB,
14/13-popr., 101/13 in 13/18) ter 18. in 69. člena Statuta Občine Gornja Radgona
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja
Radgona na 8. redni seji, dne 11. 3. 2021 sprejel

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU
OBČINE GORNJA RADGONA V OBDOBJU

APRIL – JUNIJ 2021

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina sklepa)

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Gornja Radgona (v
nadaljevanju: občina) v obdobju od 1. aprila do 30. junija 2021 (v nadaljnjem besedilu:
obdobje začasnega financiranja).



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 88888     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 1/202a 1/202a 1/202a 1/202a 1/2021                                          Gor1                                          Gor1                                          Gor1                                          Gor1                                          Gornnnnnja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marja Radgona, 25. marec 202ec 202ec 202ec 202ec 20211111

2. člen
(podlaga za začasno financiranje)

Začasno financiranje temelji na proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2020. Obseg
prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in drugih izdatkov občine je določen v
skladu z Zakonom o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB, 14/13-popr. in
101/13; v nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o proračunu Občine Gornja Radgona za leto
2020 (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 4/2020, v nadaljevanju: odlok o
proračunu).

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA

3. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in izdatki
splošnega dela proračuna določijo v naslednjih zneskih:

� ��

�

��������	��
����������������� � � � ������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������
� ��������
������������� ������ ��
����� �� � � � � ����
!�!�"�����!�#$%���%�&'&��
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������	��
����������������������� � � ������������������������
(��)��
�������*+',+�-� � � � � � &�&.��//010��

� ����������
������ � � � � � � �������������
� � +''������������2��3�������4�"3�� � � � � � ��55/�66.1''�
� � +'/�����������!37�83�%3�� � � � � � ����5.0�+.&196�
� � +'5���7�"�����������4#�:������ �!� �3� � � � � ������//�/9&10��
� � +'9��!�:�������� � � � � � � � ��������.�+/51�6�
� ������������
������ � � � � � � ��������������
� � +�'���3#384�������4�"��������2���������!37�83�%�� � � � ���&&/�6&+150�
� � +���(���3�����!�� �%4��3� � � � � � � �������&�&&+1�9�
� +�&��3��!�3���;��� � � � � � � �������&�&�61.&�
� � +�/�
!�2���������!���%3�4#�:������ �!� 3�� � � � � �����6+�5+616+�
� � +�5��!�:���3���"����!�2����� � � � � � �����&'�5551'+�
� ������� �!�����
������ � � � � � � �����������������
� � +&'�
!�2���������!���%3��������2��!3�� 3�� � � � � ����������������������
� � +&��
!�2���������!���%3�;�#�:� � � � � � � �������
� � +&&�
!�2���������!���%3�;37#%�<"�����37� 3!��#�3:���!37�83�%�� � ���������09/16&�
� ����
�	� �����"�	�� � � � � � � �����������������������#�
� � +/'�
!3%3 3�����=�%3��;���7�"�2���!��� � � � � �������������������������
� � +/��
!3%3 3�����=�%3��;� �%��3� � � � � � � �����������
� ��� 
���$�
����
������ � � � � � �� ������������������
� � +5'�(!���>3!����!�2������;��!�:�2�%����>����"��2���� � �=�%� � � ��������9��&091&+�
� � +5��
!3%3 ���!3�� ����;��!8���3:���!�!�"�����;��!3�� 3���!�!����� � ���������5/�/&'19+�
�

���������	��������������������� � � � � �������������
� ��� ������������� � � � � � � ������������������
� � 5''�
#�"3�����!�:���;�� ���;����#3��7� � � � � �������&/5�'0'165�
� � 5'��
!���3�����3#���%�#=3��;����=��#�����!��� � � � � ���������/5�'001�'�
� � 5'&��;�� ���;��4#�:������ �!� �3� � � � � � �������/&&�+501+6�
� � 5'/�
#�"�#����7�"�2��4!3� �� � � � � � ����������5�/''1''�
� � 5'.��3;3!�3� � � � � � � � ����������&�6/6199�
� ��� ������ 
���$�
�� � � � � � � ������������������
� � 5�'���4�3�=�%3� � � � � � � � ���������/6�&9/155�
� � 5���(!���>3!������73;����7����:�������%� ��7� � � � �������5/9��.916.�
� � 5�&�(!���>3!���3�!�>� ��7��!:���;�=�%�7������ �����7� � � ���������&0�50919/�
� � 5�/��!�:�� 3��"����7�"�� !���>3!�� � � � � � �������&0/�.++1.��
� � 5�5�(3��"�� !���>3!���� �%���� � � � � � � ������������
� �������� �"�	������������ � � � � � �����������������
� � 5&'����������:!���%���������2��!3�� 3�� � � � � �����.50�9.+1/.�
� �������� �"�	���� 
���$�
�� � � � � � �������������������
� � 5/'����3� �=�%���� !���>3!�� � � � � � � � ������������
� � 5/�����3� �=�%���� !���>3!���!����7����>�;�"��7���34�71����������!�!����!�� ��������������������������
� � 5/&����3� �=�%���� !���>3!���!�!�"�����7����!�4����7� � � ���������&&�0&�190��
�

������
�
���������
���%������&����� � � � ���&�����������
� ��
�
���������
�'��	�!	�	��

����������������������������������������������������������������������������
�

� �����)���?����)����(��@�(���������A��
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������
� ��������
������������� ������ ��
����� �� � � � � ������
!�!�"�����!�#$%���%��&'&��
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����
�	� ���
���!�����������	�!�����
� � �
��	������ �!������!�%���������������-� � �������������������������������
� ����
�	� ���
���!�����������	�!� � � � � �����������������������#�
� � +6'�
!3%3 ���!�"�#������2�����%�#� � � � � � �������������������������
� � +6��
!���%������ �#���2��3#383�� � � � � � � �����������
� � +6&�������3��;����#�����!��� �;�=�%3� � � � � � �����������

� &�

������������	�!������������	��
���� �!������!�%��������������������� � � � � ������������

� �����������	�!������������	������ �!������!�%��� � � ���������#�
� � 55'����������%�#�� � � � � � � � �����������
� � 55��
��3"��%3����� �#���2��3#383�������#�84� � � � � �����������
� � 55&�
�!�4���!3�� 3����������;����#�����!��� �;�=�%3� � � � � �����������

� 55/�
��3"��%3���73���3:���!37�83�%����%����2���#���2����
� ��������!�:�2���34�2�%���3:���!���1�������7�%���!37�83�%3������%��#�� �� � � �����������

�����
�	� ��'�������������	�!��
� � �����
�'�'(������ �!������!�%�������&���� � �������������������������#�

����������������������������������������������������������������������������
�

� 	����)���?����	����@��
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������
� ��������
������������� ������ ��
����� �� � � � � �������
!�!�"�����!�#$%���%�&'&��
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����)��!%����	�������� � � � � � � ���������#�
� ���)��!%����	�� � � � � � � � ����������������������#�
� � 6''���7�"3�;���#83���%3�� � � � � ���������������������66'�'''1''�

��������!���!���!*�������� � � � � ������������������
� �����!���!���!*�� � � � � � � �����������������
� � 66'���#�"�#����7�"3:����#:�� � � � � � ������5&0�0'01.+�

�+���������	���)'��	,��	�����
�� ������
�������
� � ������������&���&��&������� � � � � � �� �������&�����������

+���� ��)��!%����	�� � � � � � ������������������
� � �����&������� � � � � � � �

+����� ��$����"�
��	�� � � � � � �����������������
� � ���������&�����&�+����

� ���������+����� ��	���
�� ������
��������������������
� � �
� ��!�*��!� �� � � � � � ����������������
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
�

�

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za
namenske prejemke in izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom
o proračunu, če niso načrtovani v začasnem financiranju.

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA

4. člen
(uporaba predpisov)

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo
Zakon o javnih financah, Pravilnik, ki ureja postopke za izvrševanje proračuna Republike
Slovenije, Zakon, ki ureja izvrševanje proračuna Republike Slovenije in Odlok o
proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2020.

5. člen
(prevzemanje in plačevanje obveznosti)

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo
obveznosti iz istih proračunskih postavk kot v proračunu preteklega leta.
Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo
obveznosti v breme svojega finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega
finančnega načrta, določenega v posebnem delu proračuna.
Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 41., 43.
in 44. člena ZJF.

6. člen
(sredstva v obdobju začasnega financiranja občine)

Po preteku začasnega financiranja se v tem obdobju plačane obveznosti
vključijo v proračun tekočega leta.

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE

7. člen
(obseg zadolževanja občine)

V obdobju začasnega financiranja se lahko občina likvidnostno zadolži.

5. KONČNA DOLOČBA

8. člen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona,
uporablja pa se od 1. aprila do 30. junija 2021 oziroma do pričetka veljave Odloka o
proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2021.

Številka: 007-5/2019-U120
Datum: 12. 3. 2021
                                                                               ŽUPAN
                                                               OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                       Stanislav ROJKO, l.r.

� &�

������������	�!������������	��
���� �!������!�%��������������������� � � � � ������������

� �����������	�!������������	������ �!������!�%��� � � ���������#�
� � 55'����������%�#�� � � � � � � � �����������
� � 55��
��3"��%3����� �#���2��3#383�������#�84� � � � � �����������
� � 55&�
�!�4���!3�� 3����������;����#�����!��� �;�=�%3� � � � � �����������

� 55/�
��3"��%3���73���3:���!37�83�%����%����2���#���2����
� ��������!�:�2���34�2�%���3:���!���1�������7�%���!37�83�%3������%��#�� �� � � �����������

�����
�	� ��'�������������	�!��
� � �����
�'�'(������ �!������!�%�������&���� � �������������������������#�

����������������������������������������������������������������������������
�

� 	����)���?����	����@��
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������
� ��������
������������� ������ ��
����� �� � � � � �������
!�!�"�����!�#$%���%�&'&��
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����)��!%����	�������� � � � � � � ���������#�
� ���)��!%����	�� � � � � � � � ����������������������#�
� � 6''���7�"3�;���#83���%3�� � � � � ���������������������66'�'''1''�

��������!���!���!*�������� � � � � ������������������
� �����!���!���!*�� � � � � � � �����������������
� � 66'���#�"�#����7�"3:����#:�� � � � � � ������5&0�0'01.+�

�+���������	���)'��	,��	�����
�� ������
�������
� � ������������&���&��&������� � � � � � �� �������&�����������

+���� ��)��!%����	�� � � � � � ������������������
� � �����&������� � � � � � � �

+����� ��$����"�
��	�� � � � � � �����������������
� � ���������&�����&�+����

� ���������+����� ��	���
�� ������
��������������������
� � �
� ��!�*��!� �� � � � � � ����������������
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
�

�


